教育培训管理中心第十二周通知

通  知

各中小学、幼儿园、成职校、局直属单位：
由于经费使用制度等原因，经研究决定，区资助校本研修项目的申报时间由原来的5月改为12月。故要求各校将2018年需经费资助的校本研修项目申请书（书面材料一式三份、电子文档）于12月底前报送教育学院教育培训管理中心各学段负责人，截止日期为12月29日。请各校早作准备，届时我们将组织专家进行评审，根据评审结果，区将对好的项目给予一定的经费资助。

 2018年《现代教学》征订通知
各中小学、幼儿园、成职校、局直属单位：
《现代教学》2018年征订工作已经开始。今年的征订仍分2类，一类是双月合刊，共两期，为1/2月合刊和7/8月合刊；另一类是全年订阅，共10期，其中两期为合刊。请各学校（幼儿园）积极订阅，于下周一（11月13日）前将征订单上传至ftp://10.152.8.99/教育学院/培训中心/2018年《现代教学》征订。衷心感谢，并欢迎各校教师踊跃投稿。
2018年《现代教学》征订单

	发票抬头

	征订类型
	征订数量
	备注

	纳税人识别号

	双月合刊（每期18元）

	全年刊请注明投送地址

	全年订阅（全年108元）

注：目前已有28所学校订阅了全年刊，90所学校订阅了双月合刊。请下列学校核定下订阅数量，如有调整，请重新填写征订单。如无调整，请将纳税人识别号发给联系人，短信或者QQ皆可。

征订联系人：王士兴  17717243846

附一：全年刊已征订学校名单

	序号
	单  位
	序号
	单  位
	序号
	单  位

	1
	景秀高中
	11
	洪庙中学
	21
	奉城二小

	2
	实验中学
	12
	阳光学校
	22
	庄行学校

	3
	教院附中
	13
	实验小学
	23
	西渡学校

	4
	胡桥学校
	14
	解放路小学
	24
	奉贤明德外国语小学

	5
	柘林学校
	15
	古华小学
	25
	青溪中学

	6
	奉贤中学
	16
	钱桥学校
	26
	致远高级中学

	7
	奉城一小
	17
	头桥中学
	27
	育秀实验学校

	8
	弘文学校
	18
	奉贤区教育学院
	28
	金水苑中学

	9
	四团小学
	19
	华亭学校

	10
	奉城高级中学
	20
	汇贤中学

附二：双月合刊已征订学校名单

	序号
	单  位
	序号
	单  位
	序号
	单  位

	1
	曙光中学
	31
	钱桥学校
	61
	肖塘幼儿园

	2
	致远高级中学
	32
	光明学校
	62
	西渡幼儿园

	3
	奉城高级中学
	33
	星火学校
	63
	金汇幼儿园

	4
	景秀高级中学
	34
	五四学校
	64
	四团幼儿园

	5
	肖塘中学
	35
	奉浦学校
	65
	青村幼儿园

	6
	上师大四附中
	36
	帕丁顿双语学校
	66
	奉浦幼儿园

	7
	实验中学
	37
	解放路小学
	67
	奉城幼儿园

	8
	奉教院附中
	38
	江海一小
	68
	新贝幼儿园

	9
	古华中学
	39
	江山小学
	69
	柘林幼儿园

	10
	青村中学
	40
	西渡小学
	70
	爱贝早教中心

	11
	头桥中学
	41
	肖塘小学
	71
	海湾幼儿园

	12
	洪庙中学
	42
	海湾小学
	72
	金麦穗幼儿园

	13
	塘外中学
	43
	青村小学
	73
	金豆豆幼儿园

	14
	四团中学
	44
	奉城一小
	74
	金蔷薇幼儿园

	15
	少体校
	45
	奉城二小
	75
	青青草幼儿园

	16
	少军校
	46
	头桥小学
	76
	阳光幼儿园

	17
	育秀实验学校
	47
	塘外小学
	77
	绿太阳幼儿园

	18
	华亭学校
	48
	洪庙小学
	78
	邬桥幼儿园

	19
	弘文学校
	49
	四团小学
	79
	金贝幼儿园

	20
	西渡学校
	50
	奉教院附小
	80
	金阳幼儿园

	21
	新寺学校
	51
	惠敏学校
	81
	满天星幼儿园

	22
	柘林学校
	52
	金水苑小学
	82
	金池塘幼儿园

	23
	胡桥学校
	53
	解放路幼儿园
	83
	新南幼儿园

	24
	庄行学校
	54
	南中路幼儿园
	84
	聚贤幼儿园

	25
	邬桥学校
	55
	古华幼儿园
	85
	金铃子幼儿园

	26
	金汇学校
	56
	实验幼儿园
	86
	金水苑幼儿园

	27
	齐贤学校
	57
	育秀幼儿园
	87
	思齐幼儿园

	28
	泰日学校
	58
	江海幼儿园
	88
	明德外国语小学

	29
	平安学校
	59
	星辰幼儿园
	89
	尚同中学

	30
	邵厂学校
	60
	庄行幼儿园
	90
	金水苑中学

                           奉贤区教育学院教育培训管理中心

                                          2018年11月8日